
Zarządzenia Nr 155 / 2016 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 4 maja 2016r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu plastycznego pn. „Zapobiegajmy Pożarom”

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (dz. U. 

Z 2013, poz. 594) zarządzam co następuje:

§ 1. Konkurs zostanie przeprowadzony według Regulaminu stanowiącego załącznik Nr. 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Hajnówka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr. 1

REGULAMIN

KONKURSU PLASTYCZNEGO „ZAPOBIEGAJMY POŻAROM”

ORGANIZATOR: Urząd Gminy Hajnówka

PATRONAT HONOROWY: Wójt Gminy Hajnówka

TEMATYKA KONKURSU

Konkurs obejmuje udział jednostek ochotniczych straży pożarnych w akcjach ratowniczo- 
gaśniczych, zwalczaniu klęsk żywiołowych, szkoleniach, zawodach, działalności 
prewencyjnej oraz historii pożarnictwa.

CEL KONKURSU

Konkurs plastyczny „Zapobiegajmy pożarom” ma na celu zainteresowanie dzieci i młodzieży 
ochroną przeciwpożarową, tradycją i życiem strażackich środowisk oraz rozwój uzdolnień 
plastycznych. Poprzez sztukę można zwrócić uwagę na ważne zjawiska i sytuacje oraz 
nauczyć właściwego zachowania i prawidłowego postępowania już od najmłodszych lat. 
Konkurs ma za zadanie promować wiedzę o bezpieczeństwie oraz kształtować prawidłowe 
postawy. Poprzez udział w konkursie uczestnicy dowiadują się jak unikać różnego rodzaju 
zagrożeń, na co zwrócić uwagę, kiedy należy poprosić o pomoc dorosłych oraz służby 
ratunkowe.

UCZESTNICY

Kategorie konkursowe z podaniem wieku uczestnika:

I grupa -  uczniowie klas I-III szkoły podstawowej

II grupa -  uczniowie Klas IV-VI szkoły podstawowej

III grupa -  uczniowie gimnazjum

IV grupa — uczniowie szkół specjalnych i specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych.



JURY

W składzie Jury znajdą się opiekunowie, nauczyciele plastyki lub artyści z praktyką w pracy z 
dziećmi lub młodzieżą. W skład Jury wejdą osoby wybrane z instytucji biorących udział w 
Konkursie.

Zadaniem Jury jest:

-  ocena prac pod względem plastycznym, jakości wykonania oraz zgodności z tematyką 
konkursu,

-  ustalenie wyników eliminacji,

-  sporządzenie protokołu z wynikami eliminacji według kolejności miejsc w grupach,

-  wybór trzech najlepszych prac z każdej z czterech kategorii wiekowych ( I, II, III 
miejsce oraz wyróżnienia). Orzeczenie Jury jest ostateczne.

TECHNIKA I FORMAT WYKONYWANYCH PRAC

Dopuszczalna technika wykonania prac: rysunek, grafika, malarstwo, kolage, malowanie na 
tkaninie. Nie będą uwzględniane prace na szkle, z plasteliny, oraz kompozycje przestrzenne i 
rzeźby. Dopuszczalny format prac konkursowych A4, A3.

TERMINARZ

Prace z wymaganymi załącznikami należy złożyć do siedziby Urzędu Gminy pokój 32 w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 maja 2016r do godz. 12:00.

Wszystkie prace zostaną wystawione podczas odbywających się obchodów 50-lecia istnienia 
OSP w Nowokominie dnia 05.06.2016r. oraz w okresie wakacyjnym w świetlicach wiejskich 
na terenie Gminy Hajnówka.

WYMAGANE DANE UCZESTNIKA KONKURSU

Wzory wymaganych druków do pobrania na stronie: www.gmina-hainowka.pl

• Regulamin Konkursu

• Metryczka pracy

• Formularz zgłoszeniowy / oświadczenie

Wzór metryczki należy wydrukować wypełnić i nakleić na rewersie pracy 
konkursowej. Wymagane jest wypełnienie wszystkich rubryk.

http://www.gmina-hainowka.pl


POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Konkurs nie jest „grą losową” w rozumieniu ustawy z 19 listopada 2009r. o grach 
hazardowych (Dz. U. Nr 201, poz.1540 z późn.zm.)

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub przesunięcia terminów Konkursu oraz 
zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu Konkursu. Informacja o ewentualnych zmianach 
zostanie zamieszczona na stronie internetowej Organizatora.

W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie Konkursu decyduje Organizator. Od decyzji 
organizatora nie przysługuje odwołanie.

Opracował: Jerzy Sapieszko



METRYCZKA PRACY
KONKURSU PLASTYCZNEGO „ZAPOBIEGAJMY POŻAROM’

Lp. Dane autora pracy
Imię :
Nazwisko:

3. Wiek* (lata)
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 i wyżej

4. Kategoria konkursowa*
I II III IV

Nazwa szkoły lub innej placówki:
Ulica: Numer:
Kod pocztowy: Miejscowość:
Powiat: Województwo:

Nauczyciel / 
opiekun prawny

Imię i Nazwisko
Tel. kontaktowy

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora na potrzeby Konkursu (Ustawa 
o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. ,Dz. U. Nr 133, poz.833, z późn.zm.)

podpis rodzica lub opiekuna prawnego

(*) - zaznaczyć symbolem „X”



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY / OŚWIADCZENIE 
UCZESTNICTWA W KONKURSIE PLASTYCZNYM 

„ZAPOBIEGAJMY POŻAROM”

Im ię i N azw isk o

A dres
zam ieszk an ia

T elefon
k o n tak to w y

E -m ail

D ek larac ja
D ek la ru ję , iż z ap o zn a łam /zap o zn a łem  z w arunkam i 
u czestn ic tw a  w  k o n k u rs ie  ok reślo n y m i w  reg u lam in ie  o raz  je  
akcep tu ję .

P odp is u c zes tn ik a

Z g o d a  ro d z ica  / 
o p iek u n a  p raw n eg o

W y rażam  zgo d ę  n a  u czestn ic tw o  m ojej córk i /  syna w  
K o n k u rs ie  „ Z A P O B IE G A JM Y  P O Ż A R O M ” .

O św iad czam , iż  z ap o zn a łam /zap o zn a łem  się z  tre śc ią  
R eg u lam in u  K o n k u rsu  i w  p e łn i go  akcep tu ję .

W yrażam  zg o d ę  n a  p rze tw arzan ie  d an y ch  o so b o w y ch  w  
ro zu m ien iu  u s taw y  o o ch ro n ie  d anych  o so b o w y ch  z  dn ia  29 
s ie rp n ia  1997r. z aw a rty c h  w  p o w y ższy m  o św iad czen iu  d la  
p o trzeb  n in ie jszeg o  K o n k u rsu .

W yrażam  zg o d ę  n a  zam ieszczen ie  im ien ia  i n azw isk a  o raz  
w ize ru n k u  lau rea ta  p racy  ko n k u rso w ej n a  stron ie  in ternetow ej 
U rzęd u  G m in y  H a jn ó w k a .

tel..............................................  ..................................................................................
czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego


